253; 254; 255; 
256; 257; 258; 259; 260; 262; 263; 264; 265; 266; 267; 268; 269; 270; 271; 272; 
273; 274; 275; 276; 277; 278; 279; 280; 281; 282; 283; 284; 285; 286 a firma: 
Aquarius Magazine Fernandópolis Ltda - ME, com a totalização dos itens em 
R$-19.874,18 (Dezenove Mil e Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Dezoito 
Centavos). Fracassado para os Itens: 004; 005; 028; 059; 094; 150 e 261. Data 
assinatura: 01/08/2018 – Prefeito Municipal – Marcio Hamilton Castrequini 
Borges – 08 de Agosto de 2018.

Uma publicação: Terça-feira, dia 16 de Outubro de 2018.

[...]

INEXIGIBILIDADE N.º 031/2018
O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade n.º 031/2018, 
para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para contratação da 
empresa BRUNO VERDINI JAÚ ME, no valor de R$ 35.496,00 (trinta 
e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais), para aquisição, de 58 
(cinquenta e oito) passes de estudantes ao preço unitário por viagem de 
R$ 1,28 ( um real e vinte e oito centavos), de acordo com o Art. 25,  da 
Lei 8.666/93. 

Fernandópolis/SP., 15 de outubro de 2018.
ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO